

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	: சரண்யா	தாலுகா	: கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	: ராஜகோபால்	தொழில்	: கூலி
கிராமம்	: மாவடிக்கால்	வயது	: 42

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 19th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் மாவடிக்காலில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் என்னுடைய அக்கா கணவர் ஆவார். எனது அப்பாவிடம் பாத்தியப்பட்ட இடத்தில் எனது அம்மா கிருஷ்ணம்மாள் குடியிருந்து வந்தார். அந்த இடத்தை நாங்கள் 3 சகோதரிகள் ஆபாயபூர்வமாக எங்களுக்கு பிரித்து தருவதாக கூறியிருந்தார்கள். மேற்படி, இடத்தில் எனது அக்கா கவிதாவும், அவரது கணவர் எதிரி முத்துவும் அம்மாவுடன் தான் குடியிருந்து வந்தார்கள். அம்மா அந்த இடத்தை பிரிப்பது சம்பந்தமாக அந்த இடத்தில் வைத்து பேசிக்கொண்டிருந்தபோது, 22.07.2019 ம் தேதி, இரவு 07.30 மணியளவில் எனது அக்காவின் கணவர் முத்து வாசலில் உட்கார்ந்து கொண்டிருந்தார். அவர் என்னையும், எனது அக்கா சமதியையும், அம்மாவையும் பார்த்து அசிங்கமாக தேவடியா முண்டைகளா என்று தகாத வார்த்தைகளால் பேசினார். எனது அக்கா சமதி "ஏன் இவ்வாறு பேசுகிறீர்கள்" என்று கேட்டதற்கு, எதிரி அவர் மறைத்து வைத்திருந்த

அரிவாளை வைத்து எனது வலது கையிலும், முதுகின் இடது புறமும் வெட்டி காயப்படுத்தினார். அப்போது அதை தடுக்க வந்த எனது அக்கா சுமதியின் இடது மணிக்கட்டில் வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினார். சம்பவத்தை பார்த்த ரமேஷின் மகன் காளியப்பன் என்ற கொத்தனாரும், சுந்தரி என்பவரும் சத்தம் போட்டனர். அப்போது, எதிரி எங்களைப் பார்த்து, "இப்போது தப்பி விட்டீர்கள், உங்களை துண்டு துண்டாக வெட்டாமல் விடமாட்டேன்" என்று மிரட்டி விட்டு கிழக்கு பார்த்து சென்று விட்டார்.

பின்னர், சுந்தரி, காளியப்பன், எனது அம்மா ஆகியோர்கள் சேர்ந்து எங்களை கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள். அங்கு வந்த ஆய்வாளர் மேற்படி சம்பவம் சம்பந்தமாக என்னை விசாரித்தார்கள். நான் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். அங்கிருந்து என்னையும், எனது அக்காவையும் மேல்சிகிச்சைக்காக தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அங்கு நானும், எனது அக்காவும் 35 நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் நான் கைரேகை செய்தேன். அதில் அறிவேன் சாட்சிகளாக எனது அம்மா கையொப்பமும், எனது அக்கா சுமதியும் கைரேகையும் செய்துள்ளார்கள். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அரிவாள் வைத்து தான் எதிரி என்னை சம்பவநாளன்று வெட்டினார். அந்த அரிவாள் சா.பொ.1 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(நேரமின்மை காரணமாக எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை வேறு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்பட்டது.)

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-2

பெயர்	:	கிருஷ்ணம்மாள்	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
கணவர் பெயர்	:	ராஜகோபால்	தொழில்	:	கூலி
கிராமம்	:	மாவடிக்கால்	வயது	:	68

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 19th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் மாவடிக்காலில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் என்னுடைய மகள் கவிதாவின் கணவர் ஆவார். எனக்கு பாத்தியப்பட்ட இடத்தில் அவரது குடும்பத்துடன் இருக்க கேட்டுக்கொண்டதின் பேரில் நான் அவரது குழந்தைகளின் படிப்பிற்காக ஒத்துக்கொண்டு அவர்கள் என்னுடன் இருக்க சம்மதித்தேன். மேற்படி இடத்தை எனது பிள்ளைகளுக்கு பிரித்து கொடுப்பதற்காக எனது மற்ற மகள்களிடம் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது, 2019 ம் வருடம், மாதம் சரியாக ஞாபகமில்லை, இரவு 07.30 மணியளவில் எதிரி அரிவாளைக் கொண்டு எனது மகள் சரண்யாவின் வலது கையிலும், முதுகின் இடது புறத்திலும் வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினார். அதனை பார்த்து, அதனை தடுக்க சென்ற எனது மகள் சுமதியையும் இடது கை மணிக்கட்டில் அரிவாளால் வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினார்.

சுந்தரி என்பவரும், காளியப்பன் என்பவரும் சம்பவத்தை பார்த்து சத்தம் போட்டனர். எதிரி அங்கிருந்து கிழக்கு நோக்கி ஓடிவிட்டார். அருகில் இருந்தவர்களின் உதவியுடன் எனது மகள்களை ஆட்டோவில் ஏற்றி, கடையநல்லூர் காவல்நிலையம் சென்று விட்டு, கடையநல்லூர் மருத்துவமனையில் கொண்டு வந்து சேர்த்தேன். அங்கு கடையநல்லூர் காவல்நிலைய போலீசார் விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்றார்கள். நான் அறிவேன் சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ.1 புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அரிவாள் வைத்து தான் வெட்டினாரா? என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாது. அரிவாளை எதிரி வெட்டி விட்டு எடுத்து சென்று விட்டார். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(நேரமின்மை காரணமாக எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை வேறு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்பட்டது.)