

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-4

பெயர்	: சுந்தரி	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: கந்தசாமி	தொழில்	:	பீடி சுற்றும் வேலை
கிராமம்	: கடையநல்லூர்	வயது	:	30

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 16th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கடையநல்லூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பீடி சுற்றும் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். எனது பக்கத்துவீட்டுகாரர். சாட்சி சரண்யா, சுமதி, கிருஷ்ணம்மாள் ஆகியோர்களும் பக்கத்து வீட்டுக்காரர்கள். இந்த வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 22.07.2019 ம் தேதி, இரவு 07.15 மணிக்கு நானும், எங்கள் தெருவைச் சேர்ந்த காளிப்பன் என்பவரும் எங்கள் தெருவில் நின்று பேசிக்கொண்டிருக்கும் போது, எதிரி அங்கு வந்து சரண்யாவையும், சுமதியையும் கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார் என்றும், சரண்யா ஏன் இப்படி பேசுகிறீர்கள் என்று கேட்டபோது, எதிரி மீண்டும் அசிங்கமாக பேசிவிட்டு, அவரது கையில் வைத்திருந்த

அரிவாளால் சரண்யாவின் வலது கையிலும், முதுகிலும் வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினார் என்றும், தடுக்க சென்ற சுமதியையும் அரிவாளால் வெட்டி காயப்படுத்தினார் என்றும், சம்பவத்தை பார்த்த நான், காளியப்பன், கிருஷ்ணம்மாள் ஆகியோர்கள் எதிரியை சத்தம் போடவும், எதிரி "இன்று தப்பித்து விட்டீர்கள், இருவரையும் வெட்டி கொன்று விடுவேன்" என்று மிரட்டி விட்டு கிழக்கு நோக்கி சென்று விட்டார் என்றும், காயம்பட்ட சரண்யாவையும், சுமதியையும் நானும், காளியப்பனும் அந்த வழியாக வந்த ஆட்டோவில் ஏற்றி கிருஷ்ணம்மாளை அவர்களுக்கு உதவியாக அனுப்பி வைத்ததாகவும், இது சம்பந்தமாக சரண்யா காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டதாக கேள்விப்பட்டதாகவும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-5

பெயர்	: காளியப்பன்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: ரமேஷ்	தொழில்	:	கொத்தனார் வேலை
கிராமம்	: கடையநல்லூர்	வயது	:	44

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 16th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கடையநல்லூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது தெருவிற்கு அடுத்த தெருவில் குடியிருந்து வருகிறார். சாட்சி சரண்யா, சுமதி, கிருஷ்ணம்மாள் ஆகியோர்களும் பக்கத்து வீட்டுக்காரர்கள். இந்த வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 22.07.2019 ம் தேதி, இரவு 07.15 மணிக்கு நானும், எங்கள் தெருவைச் சேர்ந்த சுந்தரி என்பவரும் எங்கள் தெருவில் நின்று பேசிக்கொண்டிருக்கும் போது, எதிரி அங்கு வந்து சரண்யாவையும், சுமதியையும் கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார்

என்றும், சரண்யா ஏன் இப்படி பேசுகிறீர்கள் என்று கேட்டபோது, எதிரி மீண்டும் அசிங்கமாக பேசிவிட்டு, அவரது கையில் வைத்திருந்த அரிவாளால் சரண்யாவின் வலது கையிலும், முதுகிலும் வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினார் என்றும், தடுக்க சென்ற சுமதியையும் அரிவாளால் வெட்டி காயப்படுத்தினார் என்றும், சம்பவத்தை பார்த்த நான், சுந்தரி, கிருஷ்ணம்மாள் ஆகியோர்கள் எதிரியை சத்தம் போடவும், எதிரி "இன்று தப்பித்து விட்டீர்கள், இருவரையும் வெட்டி கொன்று விடுவேன்" என்று மிரட்டி விட்டு கிழக்கு நோக்கி சென்று விட்டார் என்றும், காயம்பட்ட சரண்யாவையும், சுமதியையும் நானும், சுந்தரியும் அந்த வழியாக வந்த ஆட்டோவில் ஏற்றி கிருஷ்ணம்மாளை அவர்களுக்கு உதவியாக அனுப்பி வைத்ததாகவும், இது சம்பந்தமாக சரண்யா காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டதாக கேள்விப்பட்டதாகவும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.