

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021**  
**வழக்கு சாட்சி PW-7**

பெயர்	: இசக்கித்துரை	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: இசக்கி	தொழில்	:	கூலி
கிராமம்	: கிருஷ்ணாபுரம்	வயது	:	70

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 08<sup>th</sup>, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் கிருஷ்ணாபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பு காவல்நிலையத்தில் வைத்து போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க அந்த கையெழுத்துக்களை போட்டு கொடுத்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 24.07.2019 ம் தேதி, 12.00 மணிக்கு எதிரி முத்து என்பவரை போலீசார் என் முன்பும், கோட்டுர்சாமி

முன்பும் கைது செய்து விசாரித்தபோது எதிரி தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் தனக்கு முதுகுக்கு பின்னால் மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. பின்னர், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அன்றைய தினம் அரிவாளை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், அதை போலீசார் கிருஷ்ணாபுரம் ஆஞ்சநேயர் கோவில் பக்கம் வைத்து அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினார் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் நானும், கோட்டூர்சாமி என்பவரும் கையெழுத்து செய்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது அதற்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.