

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-8

பெயர்	:	Dr.சுந்தரபாண்டியன்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	ஐ.எஸ்.ஆர்.பாண்டியன்	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	பாளையங்கோட்டை	வயது	:	53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 22nd, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் எலும்பு மூட்டு பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 23.07.2019 அன்று அதிகாலை சுமார் 2 மணியளவில் கடையநல்லூர் மாவடிக்காலைச் சேர்ந்த கண்ணன் என்பவரின் மனைவி திருமதி.சரண்யா என்பவர் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் அளிக்கப்பட்டு, மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

(1). அவரது வலது உள்ளங்கையில் 10 cm அளவில் தையலிடப்பட்ட காயம் காணப்பட்டது.

(2). அவரது வலது கை பெருவிரல் அருகே 3 செ.மீ அளவில் தையலிடப்பட்ட காயம் காணப்பட்டது.

தையல்கள் பிரிக்கப்பட்டு, காயங்களை பரிசோதித்ததில் 5வது விரலில் உள்ள Proximal Phalanx எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டு, அந்த காயத்தில் தென்பட்டது.

அவருடைய வலது கை 4வது விரலில் MCP மூட்டு பிளவுப்பட்டு, சரிந்து காணப்பட்டது.

அவருடைய வலது கையின் 4வது மற்றும் 5வது விரல்களுக்கான FDS மற்றும் FDP தசை நரம்புகள் வெட்டப்பட்டு காணப்பட்டன.

அவருக்கு வலது கைக்கு எக்ஸ்-ரே எடுத்து பார்த்ததில் 5வது விரலுக்கான Proximal Phalanx எலும்பு முறிவு உறுதி செய்யப்பட்டது.

அவருக்கு உடனடியாக அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டு, 4வது மற்றும் 5வது விரல்களுக்கு கம்பி போட்டு எலும்புகள் பொருத்தப்பட்டன.

FDS மற்றும் FDP தசை நரம்புகள் தைக்கப்பட்டன.

அவர், சிகிச்சை முடிந்து 03.08.2019 அன்று மருத்துவமனையில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். நான் வழங்கிய சிகிச்சையின் அடிப்படையில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் தான். சரணியாவுக்கு வழங்கப்பட்ட சிகிச்சை குறிப்புகள் அ.சா.ஆ.5 ஆகும். அவருடைய கேஸ் சீட் நான் எடுத்து வந்துள்ளேன். அது சா.சா.ஆ.1 ஆகும். அவருடைய எலும்பு முறிவை காண்பிக்கும் எக்ஸ்-ரே புகைப்படம் சா.சா.ஆ.2 ஆகும். அரிவாளால் தாக்கப்படும் போது, மேற்கண்ட காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

காயம்பட்ட நபர், ஒரு மாதம் சிகிச்சை எடுத்து கொண்டதாக சிகிச்சை குறிப்புகளை பார்த்தால் துலங்காது என்றால் சரிதான். காயத்தின் தன்மை குறித்து ஆய்வாளர் என்னை விசாரிக்கும் போது கேட்டாரா? என்றால் கேட்டார். காயம்பட்டவருக்கு நான் கொடுத்த மருந்துகள் பொறுத்து கேஸ்

சீட்டில் துலங்கும். எக்ஸ்-ரே எத்தனை மணிக்கு எடுக்கப்பட்டது என்றால் கேஸ் சீட்டில் 23.07.2019 அதிகாலை 02.00 மணி என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. நான் மேலே குறிப்பிட்ட அனைத்து காயங்களையும் குறித்து போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். போலீசார் என்னிடம் ஆயுதத்தை காண்பித்து கருத்துரு பெறவில்லை என்றால் சரிதான். வேகமாக செல்லக்கூடிய இருசக்கரவாகனத்தில் பின்னால் அமர்ந்து செல்லும் போது, கீழே விழுந்து கையை கீழே ஊனும் போது இந்த காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.