

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW- 9

பெயர்	:	Dr.சதாகர் சோமசுந்தரம்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	ராமசாமி ராஜரத்தினம்	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	திருநெல்வேலி	வயது	:	46

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of November 20th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் நுண்கதிர் நோய்க்கான பிரிவில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 23.07.2019 அன்று நான் அதே பிரிவில் பணியில் இருந்தபோது, மருத்துவமனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் உள்ளோயாளியாக அனுமதிக்கப்பட்டிருந்த 32 வயதுடைய சரண்யா என்ற பெண் நோயாளிக்கு மருத்துவர் பரிந்துரையின் பேரில் நுண்கதிர் வீச்சாளரால் நெஞ்சு பகுதி மற்றும் வலது கை பகுதிகளுக்கான நுண்கதிர் படங்கள் எடுக்கப்பட்டன. நான் அந்த படங்களை ஆய்வு செய்து அவருக்கு நெஞ்சு பகுதியில் எலும்பு முறிவு எதுவும் காணப்படவில்லை எனவும், வலது கைப்பகுதியில் சுண்டு விரலில் Proximal Phalanx முதல் சிறு எலும்பு முறிந்து காணப்பட்டது எனவும் கருத்துரை வழங்கினேன். அந்த நுண்கதிர் படத்தின் வரிசை எண்.7003ME.

பின்பு அதே நாளில் மருத்துவமனை அவசர சிகிச்சை பிரிவில் உள்நோயாளியாக அனுமதிக்கப்பட்டிருந்த 37 வயதுடைய சுமதி என்பவருக்கு நெஞ்சு பகுதி மற்றும் இடது கை பகுதிக்கான நுண்கதிர் படங்கள் எடுக்கப்பட்டன. அதில் அவருக்கு எலும்பு முறிவு எதுவும் காணப்படவில்லை என கருத்துரை வழங்கினேன். அந்த படங்களின் வரிசை எண்.7004ME. இது குறித்து ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

நான் போலீசார் விசாரணையில் சரண்யாவின் நெஞ்சுபகுதியில் எலும்பு முறிவு ஏற்படவில்லை என சொல்லியுள்ளேனா? என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை. சுமதி என்பவருக்கும் நெஞ்சுபகுதியில் காயம் ஏற்பட்டதாக நான் சொல்லியுள்ளேனா? என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-10

பெயர்	: கோட்டுர்ச்சாமி	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: பரமசிவன்	தொழில்	:	விவசாயம்
கிராமம்	: புளியங்குடி	வயது	:	58

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of November 20th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் புளியங்குடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் காவல்நிலையத்தில் எதிரியை பார்க்க சென்றிருந்தேன். அப்போது, போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க அந்த கையெழுத்துக்களை போட்டு கொடுத்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.6 ஆகும். அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.7 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 24.07.2019 ம் தேதி, 12.00 மணிக்கு எதிரி முத்து என்பவரை போலீசார் என் முன்பும், இசக்கித்துரை

முன்பும் கைது செய்து விசாரித்தபோது எதிரி தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் தனக்கு முதுகுக்கு பின்னால் மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. பின்னர், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அன்றைய தினம் அரிவாளை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், அதை போலீசார் கிருஷ்ணாபுரம் ஆஞ்சநேயர் கோவில் பக்கம் வைத்து அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினார் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் நானும், இசக்கித்துரை என்பவரும் கையெழுத்து செய்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது அதற்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.