

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : CC.No.111/2021**  
**வழக்கு சாட்சி PW-11**

பெயர்	: மருத்துவர்.நீல்ஜேம்ஸ்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: எட்வின் ஜேம்ஸ்	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	: தேனீ	வயது	:	37

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of December 03<sup>rd</sup>, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது தேனீ மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் உதவி பேராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் 2019 ம் வருடம் கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, 22.07.2019 அன்று இரவு 07.55 மணியளவில் மாவடிக்கால், தந்தை பெரியார் தெருவைச் சேர்ந்த கண்ணன் என்பவரது மனைவியான 32 வயது மதிக்கத்தக்க சரண்யா என்ற பெண் அவரது தாயாரால் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வரப்பட்டார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்து பார்த்தபோது, அவர் சுயநினைவோடு இருந்தார். அவரிடம் விசாரித்தபோது, 22.07.2019 அன்று இரவு 07.30 மணியளவில் மாவடிக்காலில் உள்ள அவரது தாயார் வீட்டில் வைத்து தன்னை தனக்கு தெரிந்த ஒரு நபர் வெட்டு அரிவாள் வைத்து தாக்கியதாக தெரிவித்தார். அவரை பரிசோதித்தபோது, அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டன.

(1). வலது கையில் வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(2) இடது புற முதுகில் 10 x 5 x 3 செமீ அளவிலான வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(3). இரண்டு கைகளிலும் சிராய்ப்பு காயங்கள் காணப்பட்டன.

அவர் மேல்சிகிச்சைக்காக தென்காசி அரசு தலைமை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டார். அங்கிருந்து அவர் திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் மேல்சிகிச்சை பெற்றுள்ளார்.

அவருக்கு நடைபெற்ற பரிசோதனைகளின் முடிவில் அவரது வலது கை சுண்டு விரலில் எலும்பு முறிவு காணப்பட்டது. வலது கை 4 ம் விரலில் முட்டு விலகல் காணப்பட்டது. வலது கையின் 4 வது மற்றும் 5 வது விரல்களில் தசை நார்களில் காயம் காணப்பட்டது. இந்த முடிவுகளின் அடிப்படையில் அந்த நபருக்கு வலது கையில் ஏற்பட்ட எலும்பு முறிவு காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் என சான்று வழங்கினேன். மற்ற காயங்கள் சாதாரண காயங்கள் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேடு மற்றும் காயச்சான்று அ.சா.ஆ.8 ஆகும்.

(2). 22.07.2019 அன்று இரவு 08.05 மணியளவில் மாவடிக்கால், தந்தை பெரியார் தெருவைச் சேர்ந்த மாரியப்பன் என்பவரது மனைவியான 39 வயது மதிக்கத்தக்க சுமதி என்ற பெண் அவரது தாயாரால் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வரப்பட்டார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்து பார்த்தபோது, அவர் சுயநினைவோடு இருந்தார். அவரிடம் விசாரித்தபோது, 22.07.2019 அன்று இரவு 07.30 மணியளவில் மாவடிக்காலில் உள்ள அவரது தாயார் வீட்டில் வைத்து தன்னை தனக்கு தெரிந்த ஒரு நபர் வெட்டு அரிவாள் வைத்து தாக்கியதாக தெரிவித்தார்.

அவரை பரிசோதித்தபோது, அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டன.

(1). இடது கை மணிக்கட்டு பின்பகுதியில் 3 x 8 x 1.5 செமீ அளவிலான வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது. இடது கை மணிக்கட்டு பகுதியில் உணர்வுகள் இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

அவர் மேல்சிகிச்சைக்காக தென்காசி அரசு தலைமை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டார். அங்கிருந்து அவர் திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் மேல்சிகிச்சை பெற்றார்

அவருக்கு நடைபெற்ற பரிசோதனைகளின் முடிவில் அவரது இடது முன் கையின் பின்பக்கம் தசை நார்களில் காயங்கள் காணப்பட்டன. அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேடு மற்றும் காயச்சான்று அ.சா.ஆ.9 ஆகும். நான் பார்த்த காயங்கள் காயம்பட்டவர்கள் சொன்ன விதத்தில் அரிவாளால் தாக்கப்படும் போது ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

### எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

Laceration Injury என்றால் அது வெட்டுக்காயம் ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது, காயம்பட்ட 2 பேருக்கும் வெட்டுக்காயம் இருந்ததாக நான் போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். போலீசார் ஆயுதத்தை காண்பித்து கருத்துரு பெறவில்லை என்றால் சரிதான். ஒரு நபர் வாகனத்தில் பின்னால் அமர்ந்து வேகமாக

செல்லும்போது, தடுமாறி கீழே கிடந்த கூர்மையான கற்களில் விழுந்தால் நான் பார்த்த காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளதா? என்றால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.

சாட்சி தேனி மாவட்ட ஒருங்கிணைந்த நீதிமன்ற காணொளி அறையில் இருந்து காணொளி மூலம் ஆஜரானார். அவரது வாக்குமூலம் Thiru.N. Venkateshwaran, Sheristhdar முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், தேனி என்பவர் முன்னிலையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, இந்த திறந்த நீதிமன்றத்தில் எதிரி முன்னிலையில் பெஞ்ச் கிளார்க் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.