

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளவாறு தான் புகாரிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் குடும்பத்தில் கடைசி மகள் என்றால் சரிதான். என்னுடைய சகோதரிகளுக்கு திருமணம் நடைபெற்ற பிறகு தான் எனக்கு திருமணம் நடைபெற்றது. எனது சகோதரி கவிதாவுக்கும், எதிரிக்கும் நடைபெற்ற திருமணம் காதல் திருமணம் என்றால் சரிதான். கவிதாவுக்கு என் பெற்றோர்கள் நகை போடவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய திருமணத்திற்கு எதிரியும், அவர் மனைவியும் உதவி செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

எதிரியும், அவரது மனைவியும் திருமணமான நாளில் இருந்து என்னுடைய பெற்றோர்களை பராமரித்து அவர்களுடன் குடியிருந்து வந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 2012 க்கு பிறகு எதிரியின் பிள்ளைகளை படிக்க வைக்கவேண்டும் என எதிரி குடும்பத்தினர் என் அம்மாவுடன் தங்கியிருந்தார்கள். எதிரியின் மனைவிக்கு என் பெற்றோர் நகை போடாததினால் என் அம்மாவின் இடத்தில் வீடு கட்டி குடியிருந்து வந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. என் அப்பா 2016 ல் இறந்து விட்டார் என்றால் சரிதான். என் அப்பா இறந்த பிறகு என் அம்மா குடியிருந்து வந்த வீடு பழுதாகிவிட்டதினால் வேறு வீடு கட்ட வேண்டும் என நாங்கள் நினைத்தோம்.

தற்போது, அந்த இடத்தில் வீடு கட்டி அம்மாவும், நானும், என் சகோதரி சுமதியும் குடியிருந்து வருகிறோம். எதிரியும், அவரது மனைவியும் அங்கு குடியிருக்கவில்லை. எதிரி என் திருமணத்திற்கு செலவு செய்த பணம் ரூ.50,000/-மும், என் தந்தையிடம் அந்த இடத்திற்காக எதிரி கொடுத்த பணம் ரூ.50,000/-மும் சேர்த்து அந்த இடத்தில் எதிரி கட்டியிருந்த வீட்டிற்கான இழப்பீடும் சேர்த்து ரூ.3,20,000/- நாங்கள் கொடுக்க வேண்டும் எனவும், அவ்வாறு கொடுத்தால் எதிரி வீட்டை காலி செய்து தரலாம் எனவும் எதிரி எங்களிடம் கேட்டார் என்றால் சரியல்ல.

கண்ணன் என்பவர் என்னுடைய கணவர் என்றால் சரிதான். 10.07.2017 அன்று நானும், என் கணவரும் எதிரி கட்டியிருந்த இலவச கழிப்பறையை இடித்து அவதூறாக பேசியதினால், கடையநல்லூர் காவல்நிலையத்தில் எதிரியின் மனைவி கவிதா புகார் கொடுத்திருந்தார் என்றால் அந்த புகார் பொய் புகார் ஆகும். அந்த புகார் மீது என்னை போலீசார் விசாரித்து, கண்டித்து அனுப்பினார்கள் என்றால் சரியல்ல. விசாரித்தார்கள். கவிதா மீண்டும் எங்களிடம் பணம் கேட்ட பிறகும் நாங்கள் கொடுக்காமல் இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ நாளில் நான் என்னுடைய அம்மா வீட்டு தெருவிற்கு பக்கத்து தெருவில் குடியிருந்து வந்தேன். நான் என் வீட்டிலிருந்து அம்மா வீட்டிற்கு வந்திருந்தபோது சம்பவம் நடந்தது.

சம்பவ காலக்கட்டத்தில், சுமதி சென்னையில் குடியிருந்து வந்தார் என்றால் 6 மாதமாக என் அம்மாவுடன் தான் அவர் இருந்தார். நான் சம்பவநாள் எதற்காக என் அம்மா வீட்டிற்கு சென்றேன் என்றால் என்னுடைய அம்மா அந்த இடத்தில் போர் போட்டிருந்தார், அதனை பார்க்க

சென்றேன். சம்பவம் நடந்தது இரவு நேரம் என்றால் 07.30 மணியிருக்கும். சம்பவயிடத்தை சுற்றிலும் குடியிருப்பு வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். சத்தம் கேட்டு அக்கம்பக்கத்தில் உள்ள நபர்கள் வந்தார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்தில் எத்தனை பேர்கள் வந்தார்கள் என்றால் அந்த தெருவில் உள்ள நபர்கள் வந்தார்கள். 20 பேர்கள் வந்திருப்பார்களா? என்றால் வந்திருப்பார்கள். சம்பவம் எவ்வளவு நேரம் நடந்தது என்றால் 5, 10 நிமிடத்தில் எதிரி எங்களை வெட்டி விட்டு சென்று விட்டார். எதிரி எங்களை வெட்டிய ஆயுதத்தை அவர் கையில் எடுத்து சென்றார்.

சம்பவம் நடந்தவுடன் நாங்கள் காவல்நிலையம் செல்லவில்லை. நேரே மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். சம்பவம் நடந்து அரை மணிநேரம் நான் சம்பவயிடத்தில் ஆட்டோ கிடைக்காததினால் இருந்தேன். பின்னர் தான் மருத்துவமனை சென்றேன். நாங்கள் மருத்துவமனை சென்ற சிறிது நேரத்திலேயே போலீசார் அங்கு வந்தார்கள். மருத்துவமனையில் வைத்து என்னை விசாரித்ததை தவிர, பின்னர் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் வைத்து வாக்குமூலம் என் அம்மா கொடுத்தார்களா? என்றால் என் அம்மாவிடமும் கேட்டார்கள். எண்ணிடமும் கேட்டார்கள்.

எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அரிவாள் தாக்குதலால் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னது போல், சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில் சம்பவயிடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சொத்து சம்பந்தமாக உள்ள பாகப்பிரிவினை பிரச்சனை காரணமாக எதிரியின் மனைவி அடிக்கடி எங்கள் மீது காவல்நிலையத்தில் புகார்

கொடுத்ததினாலும் காழ்ப்புணர்ச்சி கொண்டு, எதிரியை பழிவாங்க இருசக்கரவாகனத்தில் சென்றபோது கீழே விழுந்து ஏற்படுத்திக்கொண்ட காயத்தை வைத்து பொய் புகார் கொடுத்து, பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

தேதி : 03.09.2025 CC.No. : 111/2021 PW :2 கிருஷ்ணம்மாள்

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

போலீசார் என்னை மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். போலீசார் அதனை எழுதிக்கொண்டார்கள் என்றால் சரிதான். எதிரிக்கும், எனது மகளுக்கும் காதல் திருமணம் நடந்தது என்றால் என்னுடைய மகள் எதிரியுடன் சென்று விட்டார். நான் திருமணத்திற்கு நகைகள் போடவில்லை என்றால் சரிதான். திருமணமான காலக்கட்டத்தில் இருந்து எதிரியும், அவரது மனைவியும் என்னை பராமரித்து வந்து என்னுடன் தங்கியிருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 2012 ம் ஆண்டு அவர்களுடைய குழந்தைகளை படிக்க வைப்பதற்காக என்னுடன் தங்கியிருந்தார்கள். எதிரி அந்த இடத்தில் குடியிருக்க ரூ.50,000/- என்னுடைய கணவருக்கு கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. நான் கடன் வாங்கியிருந்தேன். அதனை திரும்ப கொடுத்து விட்டேன்.

என்னுடைய மகள் சரண்யாவின் திருமணத்திற்காக எதிரி ரூ.50,000/- தந்தார் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய கணவர் இறந்தபிறகு என்னுடைய வேறு 2 மகள்களும் பாகப்பிரிவினை கேட்டார்கள் என்றால் நான் தான் என்னுடைய வீட்டை மதிப்பீடு செய்து மற்ற மகள்களுக்கும் பாகம் கொடுக்க நினைத்தேன். எதிரி ரூ.3,20,000/- அவர் செலவளித்த தொகையை எங்களிடம் கேட்டார் என்றால் சரியல்ல. பாகப்பிரிவினை பிரச்சனைக்கு பிறகு எதிரிக்கும், எனக்கும் பேச்சு வார்த்தை இல்லை என்றால் சரிதான்.

2017 ம் வருடம் எதிரியின் மனைவி கவிதா அவருடைய கழிவறையை நாங்கள் இடித்ததாகவும், அவதூறான வார்த்தைகள் பேசி அடித்ததாகவும் கடையநல்லூர் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருந்தார் என்றால் போலீசார் விசாரணையில் நான் இறந்த பிறகு தான் அந்த வீட்டிற்கு செல்ல வேண்டும் என கவிதாவை அறிவுறுத்தினார்கள். எங்களை கண்டித்து அனுப்பினார்கள் என்றால் சரியல்ல. தற்போது என்னுடைய இடத்தில் சுமதியும், சரண்யாவும் குடியிருந்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். எதிரியும், கவிதாவும் குடியிருக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

சம்பவம் நடந்த நேரம் இரவு நேரம் என்றால் சரிதான். சம்பவக்காலக்கட்டத்தில் என்னுடைய மகள் சரண்யா நான் குடியிருந்து வந்த வீடு இருக்கும் தெருவிற்கு அடுத்த தெருவில் குடியிருந்து வந்தார். எதற்காக சம்பவ நேரத்தில் என் வீட்டிற்கு சரண்யா வந்தார் என்றால் நான் போர் போட்டிருந்தேன், அதை பார்ப்பதற்காக சரண்யா வந்தார். நான் இந்த விபரத்தை போலீசாரிடம் சொல்லியுள்ளேன். நான் சத்தம் கேட்டு வந்தேன் என்றால், நான் தண்ணீர் எடுத்து வரும்போது எதிரி வெட்டி விட்டு அரிவாளுடன் ஓடினார். நான் போலீசார் விசாரணையில் இவ்வாறு தான் சொல்லியுள்ளேன். நான் சம்பவம் நடந்தவுடன் காவல்நிலையம் சென்றேனா? என்றால் இல்லை. மருத்துவமனை சென்றோம்.

நான் சொன்னது போல், சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில் சம்பவமிடத்திற்கு சரண்யா வரவில்லை என்றால் சரியல்ல. சொத்து சம்பந்தமாக உள்ள பாகப்பிரிவினை பிரச்சனை காரணமாக

எதிரியின் மனைவி அடிக்கடி எங்கள் மீது காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்ததினாலும் காழ்ப்புணர்ச்சி கொண்டு, எதிரியை பழிவாங்க இருசக்கரவாகனத்தில் சென்றபோது கீழே விழுந்து ஏற்படுத்திக்கொண்ட காயத்தை வைத்து பொய் புகார் கொடுத்து, பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 111/2021
வழக்கு சாட்சி PW-3

பெயர்	: சுமதி	தாலுகா	: கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	: ராஜகோபால்	தொழில்	: காய்கறி வியாபாரம்
கிராமம்	: மாவடிக்கால்	வயது	: 44

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 03rd, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் மாவடிக்காலில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் காய்கறி வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். எதிரி என்னுடைய தங்கையின் கணவர். அ.சா.1 என்னுடைய தங்கை. 2019 ம் ஆண்டு ஒருநாள் என்னுடைய அம்மா அவரிடத்தில் வீடு கட்டினார். அம்மாவின் வீட்டிற்கு பின்னால் உள்ள வீட்டில் என்னுடைய தங்கை கவிதாவும், அவருடைய கணவரான எதிரியும் குடியிருந்தார்கள். கவிதாவும், சரண்யாவும் வீடு பாகம் பிரிப்பது சம்பந்தமாக சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தார்கள். நான் விலக்கி பிடித்தேன். அதனால் கீழே விழுந்தேன். அவ்வாறு எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது. எதிரி என்னை தாக்கவில்லை. சரண்யாவிற்கு எவ்வாறு காயம் ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் சம்பவயிடத்திற்கு
செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார்
கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால்
சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.